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Turneringsbetingelser for Klubmesterskab i hulspil, Damer. 
 

Turnering Klubmesterskab hulspil – Damer 
Datoer Finalespil  foregår i én weekend, der fremgår af aktivitetsplanen og kan findes i 

golfbox, indledende runder har en dato for senest spilledag. 
 
Indledende kampe afvikles i en periode fra midt på foråret til sidst på sommeren, 
specifikke datoer fremgår i golfbox. Kampene skal spillerne selv arrangere. 
 
Se også detaljer under afgørelser. 

Tilmelding Tilmelding foregår online via Golfbox. 
Tilmelding åbner den 1. april. 
Frist for tilmelding: 31. maj kl 23:59.  
Der modtages ikke eftertilmeldinger.  
Spilleren forpligter sig til at arrangere og spille alle matcher i løbet af perioden, 
samt at deltage i finaleweekenden ved eventuel kvalifikation.  

Deltagere Spillere med hjemmeklub i Værebro Golfklub i hele spilleperioden. 
Damer med max handicap 30 
Der er ingen aldersbegrænsninger. 

Deltagerantal Alle tilmeldte har status af deltager. 
 
Minimum deltagerantal i en række er 2.  

Turneringsform Der spilles hulspil uden handicap over 18 huller per runde på Værebro Golfklubs 
bane.  
Turnering gennemføres ved et cup-system, med knockout kampe, hvor vinderen 
går videre, taberen er ude. 
 
Slutspil: 
Slutspillet gennemføres efter cup-systemet i en weekend, dvs. vinderen af en 
match går videre til næste runde, mens taberen udgår. Matcherne gennemføres 
efter princippet vist under spilleplan.  

Tee Damer: 48 

Startorden Spilletidspunktet for de enkelte matcher inden semifinalerne skal aftales indbyrdes 
mellem spillerne. Man skal selv booke tid i golfbox.  
 
Alle kampe skal afvikles senest på sidste spilledato.  
 
Finaleweekend: 
Lørdag : semi-finaler 
Søndag : finale  

Seedning Spillerne seedes på første dag for puljespillet. 
 
Seedningen er prioriteret som følgende: 
1. Sidste års vinder af Klubmesterskabet i Hulspil 
2. Sidste års vinder af Klubmesterskabet i Slagspil 
3. Handicap 
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Spilleplan Spilleplanen offentliggøres hurtigst muligt efter tilmeldingsfristen.  

Afgørelser Ved en spillers afbud/udeblivelse på aftalt spilletidspunkt vinder modstanderen 
matchen 10/8. 
 
Hvis en match ikke er afviklet inden sidste frist, vinder den spiller, der møder op på 
tidspunktet for sidste frist. Hvis ingen spillere møder op, ingen har meldt afbud, og 
ingen af spillerne har fået matchen af modstanderen, er der ingen vinder. 
 
Hvis stillingen er lige efter 18 huller, spilles videre efter sudden death startende fra 
hul 1 og der fortsættes til en vinder er fundet med hul 2, 3, 4,... 
 
Ved tilmelding til turneringen forpligter spilleren sig til at medvirke til at arrangere 
sine matcher. Sker dette ikke, kan det medføre sanktioner i form af spilleforbud i 
efterfølgende turneringer i klubben. 
 
Resultat af enkeltmatcher sendes på mail til klubmesterskab@vgk.dk umiddelbart 
efter matchens afgørelse. 

Afbud/udeblivelse Afbud efter tilmeldingsfristens udløb accepteres kun ved gyldig grund. Hvis 
spilleren melder afbud efter tilmeldingsfristens udløb kan det medføre sanktioner. 
 
Afbud kan kun meddeles ved personlig meddelelse til turneringsledelsen.  
 
Afbud uden gyldig grund/udeblivelse kan medføre karantæne fra alle Værebro 
Golfklub-arrangerede turneringer i op til 90 dage regnet fra den aktuelle sidste 
spilledag for den pågældende runde. Såfremt karantæneperioden ikke er udløbet 
ved sæsonens sidste klub-turnering, overføres den resterende periode til næste 
sæson, startende ved den første klub-turnering. 

Lokale regler Klubbens normale lokale regler er gældende, dog undtagen lokalregel 7:  Alternativ 
lempelse for mistet bold eller bold out of bounds.  
 
Klubbens ”Hard Card” gælder som standardbetingelser ved 
klubmesterskabsturneringer i Værebro Golfklub. 
 
Hard Card indeholder regler for følgende:  

- Forbud mod brug af motoriseret transport (buggie-forbud) 
- Metoder til at afbryde og genoptage spil 
- Hul-for-hul og slag-for-slag retningslinjer for spilletempo  

Fuld ordlyd af lokale regler inklusiv eventuelle midlertidige lokale regler 
offentliggøres inden start på den enkelte spilledag på klubbens hjemmeside eller 
ved 1. tee. 

Medalje 
overrækkelse 

Søndag umiddelbart efter at finalerne for både herrer og damer er afgjort.  
 

Turneringsansvarlig Ansvarlig turneringsledelse: Turneringsudvalget, klubmesterskab@vgk.dk. 

 

 

mailto:klubmesterskab@vgk.dk

